
UBND HUYỆN SƠN ĐỘNG 
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN 

QUỸ ĐẤT &QLTTGTXDMT 

 

Số:        /QĐ-PTQĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

 

Sơn Động, ngày    tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc lựa chọn đơn vị thực hiện đấu giá quyền sử dụng 75 thửa đất ở 

tại huyện Sơn Động 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT VÀ QUẢN LÝ TRẬT TỰ 

GIAO THÔNG, XÂY DỰNG, MÔI TRƯỜNG HUYỆN SƠN ĐỘNG 

                 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;   

Căn cứ Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12 tháng 5 năm 2017 của Bộ Tài 

chính quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại Luật đấu giá 

tài sản; 

Căn cứ Thông tư 108/2020/TT-BTC ngày 21/12/2020 của Bộ Tài Chính về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 45/2017/ TT-BTC ngày 12 tháng 

5 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Tài Chính quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá 

tài sản theo quy định tại luật đấu giá tài sản; 

Căn cứ Thông tư số 48/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 5 năm 2017 của Bộ Tài 

chính quy định chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá tài sản; 

Căn cứ Thông tư 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp hướng 

dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản; 

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của UBND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy định về đấu giá QSD đất để giao đất ở có thu tiền sử 

dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-UBND ngày 14/7/2023 của UBND huyện Sơn 

Động Về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất 75 thửa đất ở 

tại các xã Dương Hưu, xã Yên Định, thị trấn An Châu, thị trấn Tây Yên Tử,  huyện 

Sơn Động, tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Thông báo số 302/TB-PTQĐ ngày 17/7/2023 của Trung tâm Phát 

triển quỹ đất và Quản lý trật tự giao thông, xây dựng, môi trường huyện Sơn Động 

Về việc lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất 75 thửa đất ở tại các xã 

Dương Hưu, xã Yên Định, thị trấn An Châu, thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn 

Động, tỉnh Bắc Giang; 



Căn cứ Thông báo số 309/TB-PTQĐ ngày 21/7/2023 của Trung tâm Phát 

triển quỹ đất và Quản lý trật tự giao thông, xây dựng, môi trường huyện Sơn Động 

về Kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá và Biên bản chấm điểm tổ chức đấu giá 

tài sản nộp hồ sơ đăng ký đấu giá theo Thông tư 02/2022/TT-BTP. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Công ty Đấu giá hợp danh Đại Dương Group là đơn vị thực 

hiện đấu giá quyền sử dụng 75 thửa đất ở tại các xã Dương Hưu, xã Yên Định, thị 

trấn An Châu, thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang; 

Điều 2. Công ty Đấu giá hợp danh Đại Dương Group có trách nhiệm phối hợp 

với các tổ chức, cá nhân có liên quan triển khai các công việc, tổ chức đấu giá 

QSD đất đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các tổ chức, cá nhân tại Điều 2; cán bộ, viên chức của Trung tâm Phát triển 

quỹ đất và Quản lý trật tự giao thông, xây dựng, môi trường huyện Sơn Động được 

phân công căn cứ quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận: 

- UBND huyện Sơn Động (b/c); 

- Như Điều 2 (t/h); 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT. 

QUYỀN GIÁM ĐỐC 

        Phùng Đức Minh 

 


		nguyennamcaocuong@gmail.com
	2023-07-24T14:49:08+0700


		2023-07-25T08:07:01+0700


		2023-07-25T08:07:15+0700


		ttptquydat_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-07-25T08:09:14+0700




